
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Úklidová sorpční drť - MP 5

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Hmotnost:Hmotnost:    5 kg
Druh sorpce:Druh sorpce:    univerzální
Sorpční kapacita:Sorpční kapacita:    68 l
Materiál:Materiál:    polypropylen
Barva:Barva:    různá
Objem:Objem:    cca 70 l
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:    spalování
Klasifikace odpadu:Klasifikace odpadu:   15 02 02, 15 01 02
Značka:Značka:    EUSORB

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Sorpční drť je vyrobena z polypropylenové mikrovlákenné textilie. Díky jemným vláknům vyčnívajícím z drtě dochází k
velmi rychlé sorpci uniklých kapalin. Velký měrný povrch mikrovláken a velký vnitřní objem zajišťují vysokou sorpční
kapacitu.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Universální sorpční drť je vhodná pro sorpci kapalin v dílnách, autoservisech nebo při haváriích, při kterých unikly
ředěné chemikálie, emulze olejů, tuků nebo i tuky a oleje samotné. Není v hodná pro zásah venku ve větrném počasí. 

LIKVIDACE POUŽITÝCH SORBENTŮ:LIKVIDACE POUŽITÝCH SORBENTŮ:

Likvidace použitých sorbentů se řídí podle vlastností absorbovaných kapalin, dle interních pokynů pro manipulaci s
chemikáliemi a také dle zákonů – důležitými zákony jsou č. 185/2001 Sb. o odpadech nebo zákon č. 350/2011 Sb. o
chemických látkách a směsích. Nebezpečné odpady doporučujeme předat specializované firmě pro likvidaciNebezpečné odpady doporučujeme předat specializované firmě pro likvidaci
nebezpečných láteknebezpečných látek.

UPOZORNĚNÍ:UPOZORNĚNÍ:
Textilní sorpční drť není vhodná pro zásahy venku za větrného počasí. Polypropylenový sorbent není vhodný pro

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



zachycování rozpouštědel na bázi xylenu. Čistý sorbent lze recyklovat nebo spalovat v jakékoli spalovně. Znečištěný
sorbent je nutné likvidovat podle vlastností absorbovaných kapalin (viz příslušný bezpečnostní list).

NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:

1. Nasypte granule kolem okrajů uniklé kapaliny, abyste zabránili rozšíření znečištění.
2. Nasypte dostatečné množství sorbentu na vylitou kapalinu tak, aby byla beze zbytku absorbována. Sorpci

můžete urychlit pomocí kartáče nebo koštěte.
3. Použitý sorbent smeťte a vsypte do vhodné PE nádoby nebo pytle. Likvidace použitého sorbetu se řídí

především podle typu absorbované kapaliny.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


